ATO OFICIAL

DIVULGA GABARITO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 008/2023

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE AUXILIARES DE SALA EM

CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO LETIVO DE 2023

A Senhora Geovana Gessner Klowaski, Prefeita de Trombudo Central, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, por meio, da Secretaria Municipal da

Educação e do Esporte, TORNA PÚBLICO, o Gabarito Definitivo da prova objetiva

aplicada ao referido processo seletivo, constam abaixo divulgadas:

GABARITO

1 A

2 B

3 C

4 D

5 B

6 C

7 C

8 D

9 A

10 D

Trombudo Central, 06 de setembro de 2023.

Geovana Gessner Klowaski

Prefeita de Trombudo Central

		2023-09-06T14:26:52-0300
	GEOVANA GESSNER KLOWASKI:00863065961